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Kriteriji izloCitve po metodologiji Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo:

10.

11.

12.

13.

manj kot 2 zaposlena v 2017 (pri samostojnih podjetnikih se uposteva nosilec dejavnosti + 1 zaposlen)
Cisti prihodki od prodaje v letu 2017 < 100.000 EUR
izguba na substanci (negativna dodana vrednost) v 2017
ni podatkov za 2013
podjetja, ki niso poslovala 12 mesecev v 2013 ali 2017
podjetja, ki so imela v letu 2017 manj zaposlenih kot v letu 2013
podjetja, ki niso dosegla dvojne rasti Cistih prihodkov v gospodarstvu v letu 2017 glede na leto 2013
podjetja > 50 % v drzavni lasti
Podjetja v dejavnostih L, O, S, T, U v letu 2017:
L - poslovanje z nepremicninami
O - dejavnosti javne uprave; obrambe; socialnega varstva
S - druge dejavnosti
T - dejavnosti gospodinjstev; proiz. za lastno rabo
U - dejavnost eksteritorialnih organizacij in teles
podjetja, ki so v obdobju 2013 do 2017 kumulativno izkazala Cisto izgubo (pri samostojnih podjetnikih negativni poslovni izid)
podjetja v 2017, ki so imela v letu 2013 izgubo na substanci ali dodano vrednost (DV) =0
podjetja, pri katerih je DV v letu 2017 < DV v letu 2013

podjetja, ki so imela v letu 2017 DV na zaposlenega < 21.000 EUR
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Stevilo hitrorasto¢ih podjetij po posameznih obdobjih

Obdobje

2007-2011 2008-2012 2009-2013 2010-2014 2011-2015 2012-2016 2013-2017

Stevilo podjetij 131.494
HRP 4.380
HRP / st.

podjetij, v % 33

Stevilo hitro rastocih podjetij v obdobju 2013-2017 po velikosti

velikost

MIKRO
MAJHNA
SREDNJA
VELIKA

SKUPAJ

132.619
3.725

2,8

131.799
3.867

2,9

stevilo podjetij

113.918
7.687

962
375

122.942

Stevilo hitro rastocih podjetij v obdobju 2013-2017 po regijah

regija

POMURSKA
PODRAVSKA

KOROSKA

SAVINJSKA

ZASAVSKA

POSAVSKA
JUGOVZHODNA SLOVENIA
OSREDNJESLOVENSKA
GORENJSKA
PRIMORSKO-NOTRANJSKA
GORISKA

OBALNO-KRASKA

SKUPAJ

Stevilo
podjetij
4.566
16.551
3.203
13.712
2.391
3.594
6.163
42.915
11.523
2.691
6.857
8.776

122,942

131.681 128.030 124.490 122.942
4.709 5.405 6.150 5.366
3,6 4,2 4,9 44
HRP HRP /
st. podjetij
Stevilo delez v % v%
2.921 54,4 2,6
2.123 39,6 27,6
261 4,9 27,1
61 11 16,3
5.366 100,0 4,4
HRP HRP /
st. podjetij
Stevilo delez v % v%
178 3,3 3,9
693 12,9 4,2
169 3,1 5,3
605 11,3 4,4
78 1,5 3,3
141 2,6 3,9
333 6,2 5,4
1.925 35,9 4,5
561 10,5 4,9
136 2,5 51
274 5,1 4,0
273 5,1 3,1
5.366 100,0 44
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Stevilo hitro rasto¢ih podjetij v obdobju 2013-2017 po pravno-organizacijski

obliki

pravno-organizacijska oblika

Druzba z neomejeno odgovornostjo
Komanditna druzba

DruZzba z omejeno odgovornostjo
Delniska druzba

Komanditna delniska druzba
Gospodarsko interesno zdruzZenje
Evropsko gospodarsko interesno zdruzenje
PodruZnica tujega podjetja
Samostojni podjetnik posameznik
Sklad

Javni gospodarski zavod

Zavod

SKUPAJ

Stevilo
podjetij
569
296
65.089
431

2

129

10

271
56.134
1

5

5

122.942

Stevilo
11

4
4.241
32

12
1.065

5.366

HRP

delez v %
0,2

0,1

79,0

0,6

0,0

0,2
19,8

100,0

HRP /
st. podjetij
v %

1,9
1,4
6,5
7,4
0,8
4,4
1,9

4,4
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Stevilo hitro rastocih podjetij v obdobju 2013-2017 po podro¢jih dejavnosti

-/ I &6 m m O 0O W >

—

w ' x ol olz < =

podrocje dejavnosti

KMETIJSTVO IN LOV, GOZDARSTVO, RIBISTVO

RUDARSTVO

PREDELOVALNE DEJAVNOSTI

OSKRBA Z ELEKTRICNO ENERGIJO, PLINOM IN PARO
OSKRBA Z VODO, RAVNANIJE Z ODPLAKAMI IN ODPADKI, SANIRANJE OKOLIA
GRADBENISTVO

TRGOVINA, VZDRZEVANJE IN POPRAVILA MOTORNIH VOZIL
PROMET IN SKLADISCENJE

GOSTINSTVO

INFORMACIJSKE IN KOMUNIKACIJSKE DEJAVNOSTI
FINANCNE IN ZAVAROVALNISKE DEJAVNOSTI

POSLOVANJE Z NEPREMICNINAMI

STROKOVNE, ZNANSTVENE IN TEHNICNE DEJAVNOSTI
DRUGE RAZNOVRSTNE POSLOVNE DEJAVNOSTI

DEJAVNOST JAVNE UPRAVE IN OBRAMBE, DEJAVNOST OBVEZNE SOCIALNE VARNOSTI

IZOBRAZEVANIJE

ZDRAVSTVO IN SOCIALNO VARSTVO

KULTURNE, RAZVEDRILNE IN REKREACIJSKE DEJAVNOSTI
DRUGE DEJAVNOSTI

SKUPAJ

Stevilo

podjetij
1.232
91
15.376
962
379
16.880
24.236
7.787
7.647
5.513
1.883
2.970
20.520
4.577
36
2.458
1.889
2.236
6.270

122,942

Stevilo
48

13
1.372

24
621
1.204
629
268
232
35

621
118

32

109

32

5.366

HRP

delez v %
0,9
0,2
25,6
0,1
0,4
11,6
22,4
11,7
5,0
4,3
0,7

11,6
2,2

0,6
2,0

0,6

100,0

HRP /
st. podjetij
v %
3,9
14,3
8,9
0,8
6,3
3,7
5,0
8,1
3,5
4,2
1,9
3,0
2,6
1,3
5,8
1,4

4,4
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Stevilo hitro rastoéih podjetij v obdobju 2013-2017 po letu vpisa v
sodni/poslovni register

Stevilo HRP . HBP./.

leto . . st. podjetij
podijetij Stevilo deleiv % V%

pred letom 1990 1.599 128 2,4 8,0
1990 4.131 339 6,3 8,2
1991 2.562 204 3,8 8,0
1992 4.067 308 5,7 7,6
1993 3.275 235 4,4 7,2
1994 5.444 238 4.4 4.4
1995 2.397 106 2,0 4,4
1996 2.022 114 2,1 5,6
1997 1.652 108 2,0 6,5
1998 1.682 106 2,0 6,3
1999 1.704 102 1,9 6,0
2000 1.845 106 2,0 5,7
2001 2.098 123 2,3 5,9
2002 2.247 131 2,4 5,8
2003 2.502 163 3,0 6,5
2004 3.259 216 4,0 6,6
2005 3.054 223 4,2 7,3
2006 3.581 233 4,3 6,5
2007 4.409 296 5,5 6,7
2008 5.555 357 6,7 6,4
2009 5.282 296 5,5 5,6
2010 6.073 366 6,8 6,0
2011 6.449 370 6,9 5,7
2012 6.729 470 8,8 7,0
2013 7.657 28 0,5 0,4
2014 8.035 - - -
2015 7.787 - - -
2016 7.333 - - -
2017 8.512 - - -
SKUPAJ 122.942 5.366 100,0 4.4
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Podatki o poslovanju hitro rastocCih podjetij v letu 2017 (zneski v tiso& EUR)

podatki iz podatki iz
el T i

2017 2017
a b (b/a)
Stevilo podijetij 122.942 5.366 4,4
Kapital 45.825.977 6.405.007 14,0
Sredstva 94.910.312 13.340.168 14,1
Dolgorocne in kratkorocne obveznosti 49.091.343 6.935.162 14,1
Financ¢ne obveznosti 25.988.344 2.951.463 11,4
Prihodki 95.449.066 21.537.705 22,6
Cisti prihodki od prodaje 92.690.511 21.143.872 22,8
Neto dobitek iz poslovanja (EBIT)* 4.534.312 1.336.434 29,5
Neto denarni tok iz poslovanja (EBITDA)? 8.696.528 2.019.867 23,2
Stroski pla¢ 9.414.507 1.910.153 20,3
Stevilo zaposlenih 570.490 98.299 17,2
Davek iz dobicka 653.255 170.154 26,0
Neto cisti dobicek 3.894.326 1.135.989 29,2
Neto dodana vrednost® 21.572.670 4.614.432 21,4

! EBIT je dobicek iz poslovanja, zmanj$an za izgubo iz poslovanja.
2 EBITDA je dobicek iz poslovanja, zmanjsan za izgubo iz poslovanja ter povecan za amortizacijo in odpise

vrednosti.

* Neto dodana vrednost je dodana vrednost, zmanjSana za izgubo na substanci.

Primerjava poslovanja med hitro rasto¢imi podjetji in ostalimi podjetji v letu

2017

Stevilo podjetij

Kapital

Sredstva

Dolgorocne in kratkoro¢ne obveznosti
Finanéne obveznosti

Prihodki

Cisti prihodki od prodaje

Neto dobicek iz poslovanja (EBIT)
Neto denarni tok iz poslovanja (EBITDA)
Stroski plac

Stevilo zaposlenih

Davek iz dobicka

Neto Cisti dobicek

Neto dodana vrednost

20%

40% 60%

M Ostala podjetja

80%

= HRP

100%
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